
Континуирана обука и можност за кариерен развој 
во банкарската групација Erste & Steiermärkische 
Sparkasse

Приватно здравствено осигурување

Конкурентна плата и дополнителни надоместоци

Мотивирачка организациска култура во која 
се почитува иницијативноста, анагажманот,
но и тимскот дух     

Настани и активности за добросостојбата на 
вработените (employee’s wellbeing)         

РАКОВОДИТЕЛ 
НА ОДДЕЛ ЗА 
МАРКЕТИНГ И 
КОМУНИКАЦИИ 
ЛОКАЦИЈА
Скопје, Дирекција за Развој на производи и Маркетинг

Развој и имплементација на маркетинг, комуникациска и CSR стратегија 
на банката

Одговорен за визуелниот идентитет на банката

Одговорен за интерна комуникација кон менаџментот, вработените 
и Групацијата

Што ќе биде 
вашата улога

Доколку имате желба да бидете дел од динамичен банкарски тим кој со отворен ум ги прифаќа секојдневните предизвици, 
имате позитивен пристап во работата, ентузијазам секогаш да бидете најдобри во тоа што го работите, желба за учење и 
развој преку организацијата, изнаоѓање на иновативни и креативни начини за реализација на задачите, а воедно ви е важно 
да работите во средина во која се вреднува тимскиот дух и фер однесување, ве охрабруваме да ни се придружите и заедно 
со нас секојдневно да ги живеете нашите корпоративни вредности!

Најмалку 5 години релевантно работно искуство во областа 
и 3 години менаџерско искуство, ќе се смета за предност

ВСС – маркетинг, комуникации, економија или сродни области

Активно познавање на англиски јазик и MS Office  

Лидерски и изразени комуникациски вештини

Енергичност, креативност, ентузијазам, способност за тимска 
работа, прифаќање на предизвиците и превземање на 
одговорност,  иницијативност, доверливост, флексибилност
и посветеност кон работата

Способност за препознавање на потребите на клиентите

Кои квалификации
се потребни

Кои ќе бидат вашите
придобивки

200 години групациско искуство
- Erste & Steiermärkische Sparkasse

посветеност, кредибилитет
и сигурност

120.000 клиенти
во земјата

35 експозитури
и 95 ATM

Ве охрабруваме да ја искористите оваа можност и да аплицирате на отворената позиција со испраќање на CV и 
мотивационо писмо на kariera@sparkasse.mk заклучно со 12.06.2023 со назнака „Апликација за Раководител на 
Оддел за маркетинг и комуникации“.
* Вашите апликации ќе имаат третман на строга доверливост. Само кандидатите кои ги исполнуваат потребните квалификации и услови ќе бидат повикани на интервју. 

* Ве молиме за доставување на Ваша согласност Вашите податоци и поднесени документи да се чуваат во базата на податоци на Банката во период од 1 година, доколку сте согласни со тоа. 
Оваа согласност кандидатот може да ја повлече во секое време со писмено барање.

За дополнителни информации, посетете ја страницата www.sparkasse.mk.

Ве очекуваме! 

#верувајвосебе #верувајвоиднината 

Шпаркасе Банка

ВРАБОТУВА

Одговорен за одржување на официјалната интернет web страна и интерната интранет платформа

Одговорен за воспоставување и одржување на успешна и постојана релација со медиумите

Одговорен за реализација на буџетот и мониторинг на трошоците за маркетинг и комуникација

Тесна соработка со сите дирекции во однос на маркетинг, рекламирање, материјали за маркетинг комуникација (надворешна
и внатрешна), квалитет и спонзорства/донации, организирање на настани

Планира, анализира и реализира интегрирани институционални и кампањи за производи во корелација со вкупните таргети
и имиџот на Банката

Селектира и координира активности од трети страни - соработници, маркетинг и ПР агенции, медиуми, добавувачи и сл.

Управува со истражување и анализа на пазарот, потребите и задоволството на клиентите, процесите за унапредување на 
квалитетот ниво на Банката


